183

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITURAMA
id§"3:k 	 CGC 18.457.242/0001-74

I •

DECRETO N° 2.389 DE 31-10-95

EXONERA A SERVIDORA QUE MENCIONA

O Prefeito Municipal de Iturama, Estado de Mi-
nas Gerais, no uso de suas atribuiçees legais,

DECRETA:

Art. 1" - Fica exonerada a partir de 1° (pri-
meiro) de outubro de 1.995 a Servidora Pública Municipal LEILA
QUEIROZ MAMEDE, da funcno de Diretora do Departamento da Diviso
de Saúde Bucal.

Art. 2" - Revogadas as disposicees em contrá-
rio, este decreto retroagirá em 1°(primeiro) de outubro de 1,995.

Prefeitura Municipal de Iturama-MG., 31(trinta
e um) de outubro de 1.995.

v

/AELTON JOSÉ DE FREITAS
Prefeito Municipal

1 AV. CAMÇPINA VERDE, 655 - PABX(034) 411-0195  - FAX 411-0724 - CEP 38280-000 - 1TURAMA - MG  1

1 9

9